
 

 

Trať 231 v úseku Lysá nad Labem – Poděbrady 

Od 28. 1. 2025, 21:55 h. do 29. 1. 2025, 4:50h., 

Od 29. 1. 2025, 21:55 h. do 30. 1. 2025, 4:50h., 

Od 30. 1. 2025, 21:55 h. do 31. 1. 2025, 4:50h. 

 

Nahrazení vlaků autobusy z důvodu nepředpokládané 
výluky pro opravu poškozeného trakčního vedení. 

Vážení cestující, 

z důvodu konání nočních výluk ve výše uvedených nocích jsou vlaky nahrazeny autobusy. 

Os 5857, 5859 a 5861 jsou nahrazeny autobusy v úseku Lysá n.L. – Nymburk hl.n., 

Os 5801 je nahrazen autobusem v úseku Lysá n.L. – Poděbrady, 

 

Os 5858, 5860 jsou nahrazeny autobusem v úseku Nymburk hl.n. – Lysá n.L., 

Os 5800 je nahrazen autobusem v úseku Poděbrady – Lysá n.L. v dřívější časové poloze. 

Za Os 5800 jede z žst. Poděbrady ještě druhý spoj 402420, který má jako přípoj v žst. Lysá n.L. 
vlak Sp 2420. 

Sp 2420 je odřeknut Nymburk hl.n. – Lysá n.L., cestující využijí následný Os 5804. 
 

Správa železnic, s. o./České dráhy a.s.      BUS   
5800



402420
 Umístění zastávky BUS 

Poděbrady,žel.st. 3 24 3 48  stanoviště č. 3 před nádražím 
Poděbrady,Velké Zboží,žel.zast. 3 32 3 56  zastávka BUS u žel. zastávky 
Nymburk,hl.nádr. 3 41 4 05  stanoviště č. 7 před nádražím 

Kamenné Zboží 3 47 4 11  zastávka BUS v obci 
Kostomlaty n.L.,Žel.st. 3 55 4 19  zastávka BUS v obci 

Stratov 4 00 4 24  zastávka BUS v obci 

Ostrá,Šnepov,odb. 4 01 4 25  zastávka BUS u křižovatky 

Ostrá,u kapličky 4 03 4 27  zastávka BUS v obci 

Lysá n.L.,žel.st. 4 10 4 34  stanoviště č. 1 před nádražím 

 Náhradní autobusová doprava, autobusy bez WC a bez služeb. 
 


